[image: ]
２０２４年７月吉日
国際ロータリー第2790地区
２０２４－２５年度ガバナー補佐　各位
２０２４―２５年度クラブ会長　　各位
２０２４－２５年度クラブ幹事　　各位
２０２４－２５年度クラブ奉仕プロジェクト委員長　各位
２０２４－２５年度クラブ職業奉仕委員長　各位
[bookmark: _Hlk165448263]２０２４－２５年度クラブ社会奉仕委員長　各位
２０２４－２５年度クラブ国際奉仕委員長　各位
２０２４－２５年度クラブ環境奉仕委員長　各位

　                         国際ロータリー第２７９０地区
　                           ２０２４－２５年度 ガバナー　　寒郡　茂樹
  　                         奉仕プロジェクト統括委員長　   鈴木　荘一

2024-25年度地区奉仕プロジェクトセミナーのご案内

謹啓　向暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り「2024-25年度奉仕プロジェクトセミナー」を開催いたしますのでご参集下さる様ご案内申し上げます。
謹白
記

　日時　　２０２４年８月２４日（土）　  　　　　　　　　　　受付　　　１３：００～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　点鐘　　　１３：３０～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　終了　　　１６：００
場所　　三井ガーデンホテル千葉
〒　260-8626　千葉市中央区中央１-１１-１　℡　０４３-２２４-１１３１

テーマ
NAA(成田国際空港)～千葉発　カーボンニュートラルへの挑戦～ 【環境委員会】
　　　　　　講師
フードバンクちば　～誰もが支え合う社会目指して～   　　　　　 　【社会奉仕委員会】
　　　　　　講師
TUNAGU 2790 　～この指とまれ～　　　　　　　　　　　　      　　【国際奉仕委員会】
職業奉仕 ～職業スキルを活かした国際奉仕～　　　　　　　　　　　【職業奉仕委員会】

登録方法：出欠表にご記入の上、お手数ですが、8月10日（土）までに、
下記の返信先ＦＡX番号へこのままご返信下さい。

クラブ名　　　　　　　　　　　ロータリークラブ

　（お名前）　　　　　　　　　　　　　/（クラブ役職）
　（お名前）　　　　　　　　　　　　　/（クラブ役職）
　（お名前）　　　　　　　　　　　　　/（クラブ役職）
　（お名前）　　　　　　　　　　　　　/（クラブ役職）
　（お名前）　　　　　　　　　　　　　/（クラブ役職）

	返信先　奉仕プロジェクト統括委員会委員長　鈴木荘一
　　　　　　ＦＡＸ　０４３９－５４－５０５９

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2024-25年度 2024-25

ガバナー　寒郡　茂樹 GOVERNOR　SHIGEKI KANGORI

【ガバナー事務所】 【GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 24-25gov@rid2790.jp E-mail : 24-25gov@rid2790.jp